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УКРАЇНА

РАДОМИШЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА
Житомирської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
Двадцять сьома сесія                                                                                               ІV скликання
від   24.02.2006р.        №320
Про внесення доповнень до рішення 

районної ради  від  10.06.05р. № 259

«Про  ставки  єдиного  податку   для

фізичних  осіб»

Відповідно до Указу Президента України від 28.06.99 № 746/99 «Про внесення змін до Указу Президента України від 03.07.98 № 727 «Про спрощену систему оподаткування, обліку та звітності суб’єктів малого підприємництва», враховуючи пропозиції райдержадміністрації від 21.02.06р. № 27/392, висновки постійної комісії районної ради з питань бюджету і комунальної власності, районна рада


ВИРІШИЛА:


Внести до рішення районної ради від 10.06.05р. № 259 «Про ставки єдиного податку для фізичних осіб» доповнення та викласти їх в такій редакції:


1. Доповнити рішення районної ради від 10.06.05р. № 259 наступними видами підприємницької діяльності і розмірами ставки податку:

	№ п/п


	КВЕД 


	Вид підприємницької діяльності


	Сума податку , грн.

	
	
	
	За межами району
	На території району
	В селах району

	125.
	15.61.1
	Виробництво борошна
	200
	120
	80

	126.
	15.61.2
	Виробництво круп
	200
	120
	80

	127.
	15.72.0
	Виробництво готових кормів для домашніх тварин
	200
	120
	80
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